

T. İşçi Parti Zonguldak Kongresi Yapıldı

Türkiye İşçi Partisi Zonguldak İl kongresi 15. 8.1968 pazar günü Genel sekreter Dr. Nihat Sargın, Urfa Millet vekili Behice Boran ve Dr. Nallı Severgenin iştirakiyle yapılmıştır.

Kongre Dr. Nihat Sargın'ın divan başkanlığı altında çalışmalarına başlamış ve seçimlere geçilmeden önce İl Başkanımızın yurt ve dünya sorunlarını eleştiren uzun bir konuşmasından sonra Dr. Nallı Severge içli ve samimi bir konuşma yaptıktan son

ra kürsüye Genel Sekreter Dr. Nihat Sargın gelmiş ve Türkiye'nin kapitalist yolda inat ettiği için dar boğazlara sürükleneyeceğini dolayısıyla zenginle daha zengin, fakirin daha fakir olacağını ve bu durumun Türkiye'de ki uyanışmayı hızla geliştireceğini ve bunun netice sidirki kurtuluş yolunun görüldüğünü, Türkiye işçi partisi saflarında Köylü ve İşçi İktidarının yakın olduğunu açıklamıştır. Ve nihayet Urfa Millet vekili Behice Boran kürsüye

gelerek Demirelin son konuşmalarını cevaplamış ve Demirelin söylediklerinin yanlış olmayıp yarı doğrular halinde emekçi halkımızı uyutur ve oy avcılığı niteliğinde olduğunu anlattı. Daha sonra Çeşneli olaylarının Türkiye İşçi Partisini haklı çıkardığını, İkili anlaşmaların her zaman her devlet için tehlike olduğunu özellikle belirtmiş ve her şeyden önce yabancı devletlerin yabancı olduğunu onun çıkarlarından başka bir dostu olamayacağını

örneklerle anlatmıştır. Zengin sınıfın memleket varlığını nasıl çarcur ettiklerini bilimsel olarak anlatmış tek kurtuluş yolunun bozuk düzenden zarar görenlerin Türkiye İşçi Partisi ile iktidara gelmek olduğunu izah etmiştir. Behice Boran'ın bu olumlu konuşması uzun uzun alkışlandı. Çünkü Boran demagoji yapmıyor gerçekleri dile getiriyordu.

Bundan sonra seçimlere geçildi ve yapılan seçim sonunda İl Yönetim

kuruluna İşçilerden: Hüsamettin Güven, Abdulvahap Durmuş, Muhittin Kurt, Yavuz Ünal, Mehmet Sevinçli.

İşçi olmayanlardan veya okumışlardan Sabri Eryılmaz, Sezai Demiroğlu, A. Hamdi Dinler, Tahsin Yılmaz seçilmişlerdir.

Yapılan görev bölümünde ise: İl Başkanlığına Hüsamettin Güven, Muhasipliğe Muhittin Kurt ve sekreterliğe Sabri Eryılmaz getirilmişlerdir.

Kendilerine başarı dileriz.

Terzi Köylüleri

Onların da ÜVEYİKLİ köyü gibi en büyük derdi su. Evlerinde kullanmak için sirtlarında su taşırlar. Karınlarını doyurmak için ettikleri bostanlarını ortaklaşa aldıkları hortumla güç belâ sularlar.

Terzi köyü öyle bir köy ki, kağıt arabasının bile zor işleyeceği sarp bir tepenin eteği. Tepeler ise hep küçük küçük bostanlarla kaplı. Köylü tembeldir diyen varlıklar gelip terzi köylülerin toprağı nasıl işlediklerini görürler. Köylü tembel değildir. Köylü, çok çalıştığı halde, iyi, rahat bir

hayat yaşayamadığı için bezgindir. Türk köylüsü, emeğinin karşılığını alamıyacağı bir düzende daha çok ve daha isteyerek çalışacaktır. Ve emeğinin karşılığını alabileceği bir düzeni ancak köylü ve işçiler kuracaklardır.

Türkiye İşçi Partisinde birleşen köylü arkadaşlarımız, en sonunda kurtuluş yolunu bulmanın verdiği sevinç içindedirler şimdiki. 1969 seçimlerinde kendi kuvvetlerini Türkiye İşçi Partisinde topladıkları oylarıyla bütün dünyaya göstereceklerdir.

Cemal Doğru

İŞÇİYE MEKTUP

Emekçi Arkadaşım

Türkiye'deki soygun düzeni temelden sallanmaya başladı. Sömürge devletlerin komutanlığını yapan Amerikan yurdumuzdaki mağaları ve onların iktidarı Adalet Partisi, çoktan hak ettikleri uçuruma doğru sürükleniyorlar.

Amerikanın Akdenizdeki üssüz ve yüzüstü köpeği 6. Filo Türk Sosyalistlerinin şamarlarıyla limanlarımızda duramaz oldu. Kanımızı, ilğimizi kurutmak için üsleri, tesisleri, filosu ve takım taklavatıyla yurdumuzun üstüne çökmüş olan Amerika bizleri sömürme işinde kendileriyle işbirliği yapan yurttaki para babaları ile birlikte son oyunlarını yapma gayretli içindeler.. Türk emekçisinin sühulul bulundurmamak bir süre daha talana devam etmek istiyorlar.

Ama biz işçiler artık kendimizi sömürtmeyiz. Yakın tarihimizde köylü, işçisi ile el ele emperyalist köpeklerle verdiğimiz acı ders pırl pırl parlamaktadır. Türk emekçisi bugünlerde yine emperyalist köpeklerle ve onların yurttaki işbirlikçilerine yeni bir ders vermeye hazırlanmaktadır.

Bizler şimdikiye kadar kanun dışı hiçbir iş yapmadık, bundan böyle de

yapmayacağız. Türk Anayasası dışı ve iç sömürücülerin dişlerini boyunlarımızdan sökecek hakkı bize tanınmıştır. Nitekim yurdumuzun çeşitli bölgelerinde çalışan işçi arkadaşlarımız, Anayasa'nın kendilerine tanıdığı haklardan yararlanarak direme güçlerini kullanmaktadır. Yarın hep beraber, partimizin çatısı altında toplanıp kendi oylarımız ile kendi meclisimize dolgu tuğumuz gün, bizleri kene gibi emen bütün namussuzların çanlarına ot tiktirmiş olacağız.

O zaman ne 6. Filo köpeğinin Conileri karılarımıza kızlarımıza satabilecek, topraklarımız üstünde ne üs, ne tesis bulunacak; ne de emeğimizi insafsızca sömüren patronlar olacak. Bizler, Türk Emekçileri olarak kendimizi sömürttüremeyecek yepyeni, pırl pırl bir düzen kuracağız.

Yarımlar bizim emekçi arkadaşım! Yeter ki sen dâvana sahip ol!

Dâvanın: Sömürülmemek dâvasıdır.

Bunun için'se en kısa süre içinde partinin çatısı altına gir.

Türk Emekçisinin tek partisi: Türkiye İşçi Partisidir. Bunu hiç unutma.

BİR İŞÇİ

Süleyman Demirel'e İthaf

Doğu gezisinde bir konuşma yapan Başbakan Süleyman Demirel 'bu milleti biz mi fakir koduk' dedi.

—Evet Süleyman bey, sen ve senin sınıfına mensup kapitalist denen zenginler bu milleti böyle fakir kodu.

Ne madende çalışan Maden İşçisi, ne fabrikada çalışan fabrika işçisi, nede tarlalarda çalışan babalarımız. Analarımız.

Hâlâ soyguncuların, sömürücülerin, üç kâğıt çıkarın, tefecilerin ve gâvurlarla ortaklaşa bu fakir milletin sırtından milyooları vuranların sözcüsü gibi konuşmak en azından fakir halkımızı umursamamaktır.

İzlemci

GER-ÇEK SINIF

Biz sınıflar arasındaki dengeyi sağlama savaşına girdik

HÜSAMETTİN GÜVEN

Türkiyede kapitalist denen zenginler sınıf yoktur derler. Yani, işçi ve köylü (Emekçi) sınıfını inkar ederler. Ve Türkiye İşçi Partisi sınıf yaratıyor diye çatışmaya başlar dururlar.

Yurdumuzda sınıf; soyguncu sömürücü, dala veracı kapitalist sistem yaratmıştır. Halk kitlelerinde milli gelir dağılımı (ölüşümü) sonucu olarak sınıf meydana gelmiştir. İşçi ve Köylünün yarattığı milli gelir (Paranın) çoğunu yarım milyon zenginler cebine indirir ve, bugünkü gibi işçi-köylü fakir kalır ki tabii ki sınıf kendiliğinden ortaya çıkar. Hele bu yarım milyon kapitalist denen zengin sınıf üstelik devlet yönetimini ya doğrudan doğruya veya dolaylı olarak ele geçirirseki, bugün geçirmiştir. İşçinin-köylünün sefaleti daha da katmerleşir. Kapitalist denen sınıf devamlı olarak işçiyi, köylüyü sömürür. Yani onların emeğiyle meydana gelen servete (paraya) el koyar. Bu el koyuş çabri olmamakla beraber ucuz işçi çalıştırmak yani işçiyi artık değerden pay vermemek, köylünün ürünü ucuz alıp gene köylü ve işçiyi pahalı satmak suretiyle meydana gelen farkı kâr diye cebine indirmek, gâvurlarla işbirliği yaparak yabancı sermaye edebiyatıyla kendi halkını soymak elbetteki bir sınıfın varlığını ve hakimiyetini ortaya koyar.

Fabrika'da; madende, tarlada çalışan işçinin ve köylünün imtiyazı ve hakimiyeti söz konusu olabilir mi? Yoksa fabrika, maden, büyük toprak, han hamam sahipleri kapitalistler mi? Elbetteki kapitalistlerin hakimiyeti vardır. İşçiyi işten atar. Ceza ve ziyet yapar. Topraksız veya az topraklı köylüyü köle gibi çalıştırır.

Evlere bakınca bile sınıf bütün haşmetiyle sınırlar. İşçi ve köylünün oturduğu evler küçük, çürük, medeni ihtiyaçlardan yoksundur. Aynı zamanda büyük şehirlerin apartmanlarında işçi ve köylü oturamaz.

Şehir içinde kiraları çok pahalı olan evler elbetteki zenginlerin istifadesi için yapılmaktadır.

Vapurlarda, trenlerde mevkiler niçin ve kimler tarafından ihdas edilmiştir? İşçi ve köylü bu vasıtalarda birinci veya lüks mevkilerle seyahat edebilir mi? Kapitalist denen zengin sınıfın işebilmesi için pahalı sigaralar bile yapılmıştır. Bütün bunları Türkiye İşçi Partisi mi yaptı, yoksa iktidarda olan kapitalist sınıflar mı yaptı.

Düzen bu. İster AP, ister CHP iktidara kim gelirse gelsin sınıf daha keskinleşecek ve sürdürülecektir. Çünkü onlar zengin sınıfın partileridir.

Evet Türkiyede sınıf vardır. Yarım milyon kişi kapitalist denen zengin sınıf, 32 milyon işçi ve köylü olarak emekçi sınıf.

Ne yazık ki bugün sınıfların varlığını inkâr eden rezil çağın rezil insanları vardır.

Biz, sınıflar arasındaki dengeyi sağlama savaşına girdik.

Ne mutlu bize ki, sınıflar arasındaki hakimiyet yeti kaldırma savaşında işçi ve köylü el eleyiz.

Türkiye İşçi Partisi Niçin işlerine Gelmiyor

Türkiye İşçi Partisine niçin leke sürmeye, niçin onu işçinin, köylünün gözünden düşürmeye kalkıyorlar. Bunu ayrıfaca düşünecek olursak ilk verilecek cevap, işçinin ve köylünün seçime hakkına mani olmak yani işçinin köylünün velhasıl tüm emekçinin Milletvekili olarak Meclise gitmesine karşı olmak içindir.

İşçi ve köylü Meclise gidersen ne olacaktır? Seçme hakkına sahip olan, seçilme hakkına sahip olmaz mı? Tabii ki seçme hakkına sahip olanlar seçilme hakkına da sahip demektir. Ne yazık ki Türkiyede uzun yıllardır zengin sınıfın seçilme hakkına karşı işçi ve köylüden teşekkül eden Türkiye İşçi Partisi safından işçi ve köylü sınıfı Milletvekili olduğu taktirde zengin sınıfa mensup Milletvekilleri meydanlarda isedikleri gibi at oynatamayacaklar, işçi ve köylüyü bergün biraz daha fakirliği boğacak kanunları istedikleri gibi çıkartamayacaklardır.

Hal böyle olunca işçi ve köylüde kendi sınıflarının haklarını arayacaklar Köylü ve işçi bu memleketin mukadderatı üzerinde söz sahibi olacaktır. Bu şekilde zenginlerin zenginlikleri dev hızıyla artmıyacak, fakir, fukarayı sömürme yoluyla birbirine zincirleme bağlı olan zenginlerin sözcüleri meclis kürsülerinde sömürü düzenini rahatça müdafaa edemeyeceklerdir.

İşçi, köylü tüm emekçi kardeşlerim, işte yukarıda sıraladığım sebeplerden dolayı Türkiye İşçi Partisini siz emekçi kardeşlerimizin gözünüzde kötüleyebilirseniz, bu zengin sınıfı yine eskisi gibi hanlarının yanına hanlar, apartmanlarının yanına apartmanlar, arabaların yanına arabalar ekleyerek siz köylü, işçi ve emekçi kardeşlerimizin emeklerini sömürerek bin kat daha zengin olacaklardır.

Bir ömür boyu çalıştı

gımız halde insan gibi yaşamıyadığımızı göz önüne getirerek bizim sınıfımızın partisi olan Türkiye İşçi Partisinde birleş-

lim. Hep beraber mecliste ki yerimizi alıp bizim sınıfımız olan köylü, işçi ve tüm emekçi sınıfının haklarını koruyalım.

Kadınlarımızın Emeklerini sömüren konserve kralları

Hayat pahalılığının (Mesela Bartin'da) ziyadesiyle arttığı 968 senesinde şehrimizin bazı kazalarında konserve kralları üç dört liraya çocuk, beş altı liraya da kadın çalıştırmak tadırlar.

Tek emeğin bir liraya alındığı devrimizde, sa bah altıda başlayıp, gece dokuzda, ona kadar beş altı liraya işçi çalıştırmaya emek soygunu demeyipte ne ne diyebiliriz?

Hiç bir sosyal hak tanımadan alaca karanlıktan gece yarısına kadar işçi çalıştıran o emek soyguncularına sesleniyorum. Soygunlarının sonu çok yakın da gelecektir.

Sen 15 saatlik emeğini beş, altı liraya satan

işçi kardeşlerim. Bu düzen böyle devam ettiği müddetçe emeğini yine öyle beş altı liraya satmak mecburiyetinde kalacaksın.

Dört senede bir, bu soygun düzenine hizmet eden partilere oyunu verme yip, senin hakiki parti olan senin sınıfının insan gibi yaşaması için (soyguncu) sınıfla mücadele eden Türkiye İşçi Partisi ne kayıt ol. Kayıt olamazsan seçimlerde oyunu verecek senin partinin iktidara gelmesine çalış. İşte o zaman hiç bir güç çocuğunu üç dört senede beş, altı liraya çalıştıramayacaktır.

Bu soygun düzenini yok edecek en büyük kuvvet yine senin elindedir.

Halkım Benim

Halkımı severim deli gibi
Çünkü suçum halkıma.
Beni kıvrandırsada,
Beni ezmede,
Gene halkım, halkımdır.
Bazen bana göz kırpar.
Bazen azarlar.
Ne çıkar senki;
Madenki o benim halkım
Ne yapsada hoş görmem
lazım.

Ben Halkım

Halkımla beraber gozmek
Oturmak eğtenmek
Yemek ve içmek
Ancak mutluluk verir
banal.

Tasası tasamdır
Kıvancı Kıvancım
Başka türlü olamaz
Çünkü;
Bende halkım

KÖYLÜ GÖZÜYLE

TİP (Türkiye işçi partisi)

Çok konuşuluyordun. Her şey diyorlardı. İyide kötüde. Ama İşçi Partisi köylü gibi söylüyor, köylü gibi konuşuyordun. Geldim buldum İşçi Partisini. Bir bakayım dedim, şu GOMONİSTLER nasıl bir şeydir, bir iki derken tanıdım oradaki insanları. Konuşmaları, giyimleri, üstelik yiyim içmeleri, yürümeleride hep ama, hep bizim gibi. Ve hepte bizim insanlar işçiler ve köylüler idiler. Çok konuştum onlarla. İçlerini öğrendim de iyi ve yiğit insanlar. Emekten Bahsediyorlar. Hani bizim dediğimiz gibi en helal lokma alın tori ile kazanılıp yenilen lokma dır diyorlar. Çalışmadan yani kazma sallamadan demiri dövüp bükmeden, inek beslemeden, buğday ekmeden hiç çalışmadan yani bir telefonla günde çoooook... yüzlerle binlerle para kazananlar, bizden yani İşçi partisienden olmazlar diyorlar, bunun sebebinide biliyorlardı. Velhasıl her şey inceleyip didik didik ediyor, paramın ne olduğunu hangisinin gerçek değer, hangisinin gerçek değer hangisinin uydurma vede insanları nasıl döndüre dolandıra bir soygun düzeni kurarak kimlerin bizleri soyduğunu öğrendim onlardan. Artık bende anladım. Halkımı, köylümü, işçimi yani kendimi yani tüm emekçileri tanıyorum. o nun için İŞÇİ PARTİLİ oldum. Ne iyi şey kendinden başkaları için yani fakir fakara için çalışmak. Onların mutluluğunu onlara kendi elleriyle kendilerinin yapabileceğine öğrenmek. Onlarında insan olup meclislerde kanun yapabileceklerini ve bir gün mutlaka ama mutlaka bu işin böyle alacağını yani işçilerin, yani köylülerin Millet vekili olacağını şimdi biliyorum. Bundan önce Millet vekili olup Ankaraya gidip millet vekili olanların dört tane gözlerimi var, mümkün değil kardeşlerim. Başka türlü kurtuluş yolu yoktur, biricik kurtuluş yolunuz Türkiye İşçi Partisi içinde birleşerek el ele omuz omuza hürriyet şarkıları okuyarak vday olacağız büyük millet meclisine bizler gideceğiz.

Muhiddin Kurt

Niçin sosyalizm niçin TİP?

Herhangi bir devletin kalkınması iki yönden olur. Bu yolların biri Kapitalist, diğeri sosyalist yoldur.

Kapitalist yoldan kalkınmaya çalışan Türkiye bu kalkınmanın imkânsızlığını DP zamanında görmüş oldu. Demokrat parti zamanında her mahallede birer milyon yetiştirme isteyen o günkü iktidar bu işi yüzüne gözüne bulaştırdı. Türedi milyonları kendi başlarına bir sömürü düzenine hız veremeyeceklerdi anlayınca dışardan kendileri gibi zengin firmaları ortak etmek suretiyle gavurlarıda soğunlarına ortak ettiler.

İşte bunun için kapitalist sistemle kalkınma imkânı kaybolmuş oldu.

1960 inkılabından sonra Anayasanın öngördüğü sosyal bir devletin ilk adımlarını atmaya üzere Türkiye İşçi Partisi kuruldu.

Türkiye İşçi Partisi: Kapitalist bir sistemle kalkınma imkânları olmadığını için sosyalist bir sistemle kalkınma yönetimle ri aramaya başladı.

Özün sözü doğru insanların birleşmesiyle meydana gelen TİP herşeyden evvel bir takım zengin gavur-firmalarıyla vatandaşları sömüren ve tükendiği zaman kökü olmuyup bir dağa meydanı gelmeyeceğini bildiğimiz yeraltı servetimizi sömürüye son diyecek ve hiçbir gavurun memleketimizi parsel parsel sahiplenmeye çıkmasına göz yummayacak. Bu memleketin imkânları ile kazanılan paranın bir takım çıkarıcılar tarafından Avrupa bankalarına yatırılmasına mani olacaktır. İnsanın insan gibi do-

SAĞLIK KÖŞESİ :

Mide Ülseri ve Mide Kanamaları

Anlatan: Doç. Dr. Selçuk Aybar
Derleyen: G.H.

Mide ülseri genellikle sınırlı kim müracaat edilmez ve tedaviye gidilmeselerde diğerlerinden nazaran daha çok görülen bir hastalıktır.

Bilhassa Maden işçilerinde ağır çalışma şartları ve geçim sıkıntısı nedeniyle yaygın haldedir.

Yemekten 1 veya 2 saat sonra mide ağrısı başlar. Bu ağrı kaburga kemiklerine doğru vurur. Ağız kurur. Daha çok aç karnına ağrı yaptığı gibi, yağda kızartılmış et, balık, bûrek gibi şeyler midedeki asiti artırdığından ağrı çok şiddetli olur. Taze meyvalar, çok tatlı kompostolar, Çay kahve ve kakao gibi sıcak şeyler zararlı olduğuna gibi gazoz ve gazozlu meyva suları ve ezemeleri ile her türlü ekşi sayılabilecek turşu ve benzeri gibi şeyler midenin baş düşmanıdır.

Halk arasında alkollü içkilerin mide için zarar tevhit etmez kanaati yaygın isede, gerçekten alkollü içkiler mide için zararlıdır. Hele sigara içmeden sakınmalıdır. Sigaranın zıfırı tükürük ile midiyeye iner ve midede ki yarana büyümesine ve ağrı yapmasına sebep olur.

Mide kanamaları ise çok tehlikeli dir. Ağızdan kahve peltesi gibi kan gelebileceği gibi, büyük abdestle kan gider. Büyük abdest sımsıyah olur. Büyük abdest katı olmakla beraber dış tarafı sulucu olur. Hemen doktora

müracaat edilmez ve tedaviye gidilmeselerde mide delinir ve pislikler karın boşluğuna akarki bu durum ölümle sonuçlanır. Hastanın vücudu beyazlaşmağa başlar. Bunda midedeki yaradan kan kaybını gösterir.

Mide ülseri ve kanamalarında en çok yemeğe (perhize) dikkat edilmelidir. Sabahları ılık ve şekeriz süt, kızarmış ekmek, suda yıkanmış ve tuzu alınmış beyaz peynir, rafadan yumurta ve çok az reçel yenmelidir.

Öğle ve akşam yemeklerinde ise pilav ve makarna (haşlandıktan sonra üzerine eritmeden yağ koymalı ve karıştırılmalı) gayet tuzsuz et ve balık haşlamaları, ısgaralar, patates püresi ve haşlaması, muhallebi ve sütlaç gibi şeyler yenmelidir.

Sıcak ve çok soğuk olmamak şartıyla süt her zaman içilebilir. Yanlış şeker katılmamalıdır. Bir mide hastası günde en az yarım kilodan aşağı olmamak suretiyle bir buçuk iki kilo süt içmelidir. Süt için gece gündüz, zamanlı zamansız diye hiç bir şey yoktur. Gece uyanınca dahi içilmelidir. Unutmamak lazımdır ki [süt midenin dostu ve ilacıdır.

Mide ülseri ve kanamalar ilaç ve perhizlerle tedavi edilmeğe gayret edil melidir. Tedavisi bu şekilde mümkün dür. Ameliyat en son çaredir.

HUKUK KÖŞESİ

İş kazaları (Sigorta ile muameleler)

Sabri Eryılmaz (Avukat)

Hemşerim,

Bundan evvelki iki sayımızda iş kazasına uğrayan bir işçinin EKL ile olan muamelelerini incelemiştim. Bugün Sosyal Sigortalar Kurumu ile olan muameleleri anlatacağım.

Sigorta tarafından iş kazası yönünden gerekli yardımların sağlanması iş kazasına uğrayan işçinin bu kazanın işveren (EKİ) tarafından kazanın sigortaya bildirilmesiyle başlar.

Sigorta vukubulan iş kazası için gerekli görürse tahkikat yapar. Ve meydana gelen kazaya iş kazası sayılırsa işçiye sigorta tarafından aşağıdaki yardımlar sağlanır.

1. Sağlık yardımı
2. Geçici iş göremezlik süresince ödenek
3. Sürekli iş göremezlik halinde gelir
4. Uzunlarında kayıpları olan sigortalılara protez araç ve gereç sağlanır ve bunlar onarılır icap ederse yenilenir.

5. Mahallinde tedavi, protez ve araç gereçleri temin edilemeyen icap ederse yurt içinde başka hastahanelere sevk edilebildiği gibi yurt içinde tedavileri mümkün görülmiyenler ve yabancı bir ülkede kısmen veya tamamen tedavisi mümkün görülen ve mesleğinde uğradığı iş göremezlik derecesinin azalabileceği Kurum Sağlık tesisi

(Devamı 4. de)

EREGLİ MEKTUPLARI

Şehre yarım saat mesafede bulunan Şubası Pazarı köylünün hayvan alıp sattığı ve diğer ihtiyaçlarını karşıladığı mahalli bir pazar yeridir.

Bu pazarın çevresinde kırka yakın köy bulunmaktadırlar. Bu köylerde 20 000'e yakın insan yaşamaktadır.

Pazarın köylerle irtibatı yağmur mevsimi başladığı zaman kesilmektedir. Çünkü arada bulunan Gölüç ırmağı üzerinde köylülerin kısa mesafede geçebileceği köprüler bulunmamaktadır. Şubası'na yakın 500 600 metre mesafede Gölüç ırmağı üstünden bir köprü yapıldığı takdirde bu köylülerin halkı rahata kavuşacaklardır.

Günlerden pazar. Tek istirahat günümüz.. Sabah erkenden kalkmışız dava kardeşimiz Çetinle yol alıyoruz, bir kamyonun arkasında göç bela bir yer bulduk. Yolumuz şubası Köylü dostlarla konuşacağız. Diliğimiz döndüğünce bildiklerimiz onlara anlatacağız. Bu gün Şubasında pazar kurulur. Kamyonun arkası-da köylü kardeşler muavinle münakaşaya tutmuşlar. Muavinin istediği iki lira onlara ağır geliyor.

Şubasında Dost Hasımın kahvesine indik. Başladık sohbet. Çeviriverdiler etrafımızı. Düzenli düzensizliği hapsinin kafasını kurcalıyor üç kağıtçılığı kuyruğundan yakalamışlar. Anlattığımız meseleri hemen kavriyorlar.

Kavgamız var bu leşçilerle, dedik..

Bize arka çıkın, dedik..

Biz sizden güç alıyoruz, sizde gücünüzü ka-

Başbakan Demirelin durumu

Adamın biri denizde oltuyla balık avlar. O sırada bir gümrük memuru gelir. Ulan ruhsatın varmı nasıl balık tutarın der.

Adam — Ben balık tutmuyorum. Hava ölçüyorum der:

Gümrükçü — Peki o ip, o alet deçikli

Adam Bütün alet bu ipin içindedir.

Gümrükçü — Peki yağmur yağdığına nasıl anların

Adam — İP islanir da..

Gümrükçü — Ya rüzgar estiğini nasıl anların

Adam — İp sallanir anlamıyormusun?

Gümrükçü — Yıldırım düşerse nasıl anların.

Adam — Yoooo: O işe Ben bakmam der.

Tıpkı damicella Türk milletinin iktisadiyatına karışmadığı gibi.

Oda öyle de Yo, o işlere ben Bakmam. Fakiri biz yaratmadıkki.

İşte demirelin durumu

Hukuk Köşesi

leri Sağlık Kurulu raporu ile tesbit edilen sigortalının bu raporda belirtilmiş ise yurt içinde olduğu gibi, yurt dışında da beraber gidecek olan kimselerin yabancı ülkelere gidip gelme yol paraları ile o yerde kalış ve tedavi masrafları ödenir.

6. Cenaze masrafı verilir.

7. Ölen sigortalının hak sahiplerine gelir bağlanır.

Gelecek sayıda her bir yardımın nasıl alındığı ve ne gibi muameleler yapmak lazım geldiğini anlatacağım. Hoşça kal,

tin dedik..

Hepsi hazır, Hepsi belenmiş bıçak gibi. Üçer beşer kaydoldular partilerine kartlarını aldıklarını aldılar, köylerinde parti temsilcisi oldular. Artık tüm şubası köylerinde Türkiye İşçi Partisi demek onlar demek, bundan ötesi onların gayri..

Dert bir deçikli.. İşte okulsuzluk Türkiyenin kan çıbanı. Bir köylü anlatıyor. "1940 dan beri hep söz verirler" diyor hep öndümüzdeki sene ya pılacak derlermiş: Adalet Partililer 1968 de ya pacağız' demişler Yapmamışlar şimdide 1969 da seçimlerden sonra yapacağız diyorlarmış bize oy verirsiniz diyorlarmış. Yani köylünün oylarını o kul yapmak için rüşvet olarak istiyorlar. Ama diyor köylü dost bunlar sahtekar. Rüşveti aldıkları balde yapmadılar biz kendimiz okulumuzu yapacağız fabrikamızı biz kendimiz yapacağız: İş gizliliği biz kendimiz kaldıracağız Velhessil düzenin düzensizliğini biz kendimiz düzelticeğiz.

Diyor şubasındaki köylü dost..

Leşçiler. Ya siz buna ne dersiniz?

Şu başında pazar var. Clvar köylerinden pazara gelirle köylü dostlar, orda toplanırlar bizde orda buluşuyoruz onlarla. Ekl Kandilli KömürOcaklarında çalışan bir köylü dost anlatıyor.

Madende arkadaşlarla parti meselelerini konuşuyoruz. Söz geldi işçi partisine. bir Arkadaş onlara komünist diyorlar dedi.

" Arkadaş " demiş köylü dost ben iki sene dir sapına kadar işçi partiliyim Çünkü ben işçi yim emeğimle geçiniyorum. Bana ağa partilerin den hayır yok, bunu anlamamışım sen beni tanır sın Allahın günü beraber ineriz ocağa ikimizde köylüyüz söyle ben komünistmiyim eğer ben komünist değilsem, Türkiye işçi partiside deçildir çünkü işçi partisi benim partim. biz işçilerin partisidir demiş köylü dost. Ne güzel demiş değilmi

Pekiya buna ne dersiniz LEŞÇİLER!...

Necmettin Giritlioğlu

Görmek istemeyince

Şehrimizde günlük olarak intişar eden «ŞAFAK» gazetesi ki (Bu gazetesinin şimdide kadar siyasi eğilimi nedir (bilemeyiz) bu kerre Türkiye İşçi Partisini hedef alıp 30 Ağustos günü Atatürk anıtına çelenk konmadığını iddia ederek aklı sıra zihinleri bulandırmaya çalışmaktadır.

Sayın gazeteci arkadaşımızın koskoca T.İ. Par-

tisinin amblemini taşıyan ve üzerindeki kırmızı band da «emperyalizm» 46 yıl önce bugün ezmiştiki yazılı çelengini görmemesi bizi yazar arkadaşımızın körlüğü yönünden endişeye sevketti.

Bu arkadaşımıza en kısa zamanda bir göz mü tebasasına görünmesini dostça tavsiye ederiz.

Görgü Şahidi

İşçi Sendikalarının Partilerüstü Politikası Yanlıştır

Sendikaya Siyaset Sokmayı... diyenler, bir yerde işçiye ve kendilerine ihanet ediyorlardır. Çünkü; Türk işçi sınıfı, hak ve özgürlüklerini sınıf bilinci içinde girişilen her hangi bir mücadeleye almamıştır. Onun için deki yararına çıkan bütün kanunlar, partilerin onların oylarına yaranmak için verdikleri ufak tavizlerdir.

Ve de bu kanunlar hak almada yetersizdir.

Yeterli olsaydı iş emniyeti olurdu. Yeterli olsaydı Anayasanın 45 inci maddesi uygulanırdı.. «Devlet, çalışanların yaptıkları işe uygun ve insanlık huysiyetine yaraşır bir yaşayış seviyesi sağlamalarına elverişli adaletli bir ücret elde etmeleri için gerekli tedbirleri alır.» Der Anayasa.

Türk işçisi emeğinin karşılığını almadığına göre, dolayısıyla insan huysiyetine yaraşır bir yaşayış seviyesi olmadığına göre eldeki kanunlar yetersizdir. Ve de Anayasanın emrettiği kanunlar bilhassa çıkarılmamıştır. Bilhassa çıkarılmamıştır. Çünkü şimdide kadar iktidara gelen bütün partiler ve şimdiki iktidar partisi A.P. tüzükleri ve parti Programları gereğince kapitalist düzen savunucusu kadroları açısından işverenlerin partisidirler. İşverenlerin kendi partilerini manen ve maddeten desteklediklerinde gerçektir. Hatta, Partiler Üstü Politika yutturmamacısını yapan bazı işçi sendikalarının da, sınıflarına ve kendilerine ihanet ederek onu desteklediklerinde su götürmez bir gerçektir.

Parlementoya ağırlığını koymayan işçi sınıfı bu güçlerin ve işverenin karşısında ezilmeye mahkumdur. Onun için namuslu işçi sendikaları politika yapmak zorundadırlar. Hatta işçi sendikaları işçi sınıfının Sosyalist bir siyasal örgüt etrafında birleşmelerini sağlamalıdır. VE DE T.B.M.M. ne işçi millet vekillerinin girmesine uğraşmalıdır. İşçi sendikaları bunları yapmadıkça, güzelim anayasamızı fabrikalara sokamadıkça bu işçi hayatta belini doğrultamaz.

Necmettin Giritlioğlu